
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 112 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 14'09

2 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

3 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 88 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek

5 159 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6 34 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

Bieg 2

1 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14'03

2 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

3 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

4 110 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

5 6 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

6 23 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki

Bieg 3

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'93

2 11 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

3 66w 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

4 92 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

5 3 10120707689 PIETRASIK Kinga Klub Sportowy Społem

6 2 10125695715 PIASECKA Klaudia Klub Sportowy Społem

Bieg 4

1 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska 12'93

2 87 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

3 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska

4 76 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

5 67 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

6 46w 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz REL

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

PRUSZKÓW 2-3 marca 2024

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIORKA MŁODSZA

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 66 UCI ID 10125831616 POLIT Nina za wjazd w korytarz sprinterski 

zajęty przez innego zawodnika

Relegacja i ostrzeżenie dla zawodniczki nr 46 UCI ID 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna Art.3.2.142



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13'70

3 23 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki

2 3 10120707689 PIETRASIK Kinga Klub Sportowy Społem

4 76 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

Bieg 2

1 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 13'72

2 88 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek

3 2 10125695715 PIASECKA Klaudia Klub Sportowy Społem

4 67 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

Bieg 3

1 46w 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13'50

2 110 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

3 159 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 66w 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

Bieg 4

1 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska 14'49

2 6 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

3 34 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 92 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA MŁODSZA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 112 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 13'57

2 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

3 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska

4 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska

5 11 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

6 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

Bieg 2

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'11

2 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

3 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

4 87 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

5 46w 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

6 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 46w 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 14'56

2 87 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

3 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 11 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

5 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska

6 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

Bieg o miejsca 1-6

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'64

2 112 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

3 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska

5 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

6 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

2 112 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

3 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska

5 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

6 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

7 46w 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

8 87 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

9 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

10 11 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

11 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska

12 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

13 23 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki

13 88 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek

13 110 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

13 6 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

17 3 10120707689 PIETRASIK Kinga Klub Sportowy Społem

17 2 10125695715 PIASECKA Klaudia Klub Sportowy Społem

17 159 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

17 34 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

21 76 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

21 67 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

21 66w 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

21 92 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIORKA MŁODSZA


